
 

 

 
  

14 

 

ZPRAVODAJ 

č. 2/12-13 

11.listopad 2012 

Posledními zápasy bylo dohráno první kolo základní části nového ročníku Pro-Tec Cupu, Poháru ČKA. Bylo 
v něm zapojeno 26 družstev a to znamená, že polovina z nich už v soutěži skončila.  

Většinu družstev neznám tak dokonale, abych to mohl zodpovědně posoudit, ale myslím, že k žádnému 
výraznému překvapení nedošlo. Ze třinácti postupujících družstev jich osm dokázalo vyhrát obě utkání (Jičín A i B, 
Náchod B, Český Krumlov, Kdyně, Hořice, Prušánky a Blansko). To znamená, že tato družstva postoupila zcela 
jednoznačně. Jednoznačně postoupil i Červený Kostelec A, když Hradci Králové A na jeho kuželně uštědřil kanára a 
doma potom soupeře asi trochu podcenil. Písek v prvním utkání přehrál Novou Bystřici A 4:2, ta mu ale v odvetě 
k postupu nedala žádnou šanci. Trutnov A porazil doma Vrchlabí B 5:1, v odvetě však musel o postup tvrdě bojovat. 
Do poloviny utkání nebylo vůbec jasné,  které z družstev postoupí a definitivně rozhodla až úplně poslední třicítka. 
Zbývající dva duely, Chotoviny – Tábor B a Stříbro – Dobřany B byly dramatické a o postupu Tábora B a Dobřan B 
rozhodly až vyšší dílčí body. Stříbro v podstatě ztratilo šanci na postup už v polovině odvety, kdy Dobřany B už vedly 
2:0 a ve zbývajících dvou duelech jim stačilo vyhrát jedinou dráhu. Daleko dramatičtější to bylo v Chotovinách. Tam 
o postupu Tábora rozhodla až úplně poslední dorážka.  

Mezi jednotlivci je zatím suverénně nejlepší Viktor Pytlík (Kdyně), který oba dva své starty proměnil 
v šestistovky (zatím jako jediný) a přitom na drahách, na nichž číslo přes 600 není asi příliš častým jevem.  

Několika zápasy bylo už rozehráno 2.předkolo. Lokomotiva Ústí nad Labem už dokonce stihla postoupit do 
předkola třetího. 

Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány (pokud je odehráno nějaké 
utkání a pokud dojde zápis) na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen i termín utkání ve dni, ve kterém 
mně je nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
První kolo základní části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl – pouze *.doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

  

 1 Červený Kostelec A - Hradec Králové A 8:4 (19:13) 2:4 (7:9) 6:0 (12:4) 

 2 Vrchlabí B - Trutnov A 5:7 (13:19) 4:2 (9:7) 1:5 (4:12)  

 3 Chotoviny - Tábor B 6:6 (14:18) 4:2 (8,5:7,5) 2:4 (5,5:10,5) 

 4 Stříbro - Dobřany B 6:6 (13,5:18,5) 4:2 (8:8) 2:4 (5,5:10,5) 

 5 Jičín A - Hradec Králové B 11:1 (22:10) 6:0 (12:4) 5:1 (10:6) 

 6 Náchod B -  Trutnov B 10:2 (18:14) 6:0 (9:7) 4:2 (9:7) 

 7 Český Krumlov - Nová Bystřice B 11:1 (21:11) 6:0 (11,5:4,5) 5:1 (9,5:6,5) 

 8 Nová Bystřice A - Písek 8:4 (19,5:12,5) 6:0 (13,5:2,5) 2:4 (6:10) 

 9 Kdyně - Újezd sv.Kříže 10:2 (22,5:9,5) 5:1 (11:5) 5:1 (11,5:4,5) 

 10 Sl. Karlovy Vary - Lomnice C Lomnice C odstoupila ze soutěže   

 11 Hořice - Trutnov C 10:2 (18:14) 5:1 (10:6) 5:1 (8:8) 

 12 Jičín B - Červený Kostelec B 9:3 (17:15) 4:2 (8:8) 5:1 (9:7) 

 13 Prušánky - Šanov A 9:3 (19:13) 5:1 (10:6) 4:2 (9:7) 

 14 Blansko - Šanov B 10:2 (22:10) 5:1 (10:6) 5:1 (12:4) 



     

 

15 

 

Podrobné výsledky. 

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 4349 8,0 : 4,0 4204 SKPK HRADEC K RÁLOVÉ A  
       19,0 : 13,0        

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 2111 2,0 : 4,0 2150 SKPK HRADEC K RÁLOVÉ A  
       7,0 : 9,0        

 Adamů Jan 120 126 143 122 511 0,0 : 4,0 580 139 156 159 126 Víšek Petr  

 Novák Pavel 147 124 134 130 535 1,0 : 3,0 537 131 130 125 151 Prokop Jiří  

 Nedomlel Aleš 128 123 143 125 519 3,0 : 1,0 513 141 125 120 127 Němeček Jaroslav  

 Mýl  Martin 138 141 140 127 546 3,0 : 1,0 520 138 135 136 111 Diviš Zdeněk  

 Rozhodčí Lukáš Janko           

 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ A 2054 0,0 : 6,0 2238 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A  
       4,0 : 12,0        

 Vaníček Jiří 109 136 123 106 474 1,0 : 3,0 557 143 138 125 151 Mrkos Ondřej  

 Hanzlíček David 141 133 139 141 554 1,0 : 3,0 573 149 133 136 155 Nedomlel Aleš   

 Víšek Petr 136 139 134 126 535 1,0 : 3,0 565 139 151 135 140 Adamů Jan   

 Němeček Jaroslav 128 115 138 110 491 1,0 : 3,0 543 132 130 141 140 Mýl Martin   

 Rozhodčí: Zdeněk Diviš            

 SKK VRCHLABÍ B 4172 5,0 : 7,0 4230 LOKO TRUTNOV A  
       13,0 : 19,0        

 SKK VRCHLABÍ B 2133 4,0 : 2,0 2076 LOKO TRUTNOV A  
       9,0 : 7,0        

 Maršík Pavel 135 145 146 129 555 3,0 : 1,0 524 142 139 136 107 Kratochvíl Karel  

 Glos Josef Ml. 137 131 124 119 511 4,0 : 0,0 465 113 118 120 114 Vlček Michal  

 Ringel Milan 123 142 131 137 533 1,0 : 3,0 529 140 121 144 124 Červinka Jiří  

 Šťastník Vladimír 143 130 141 120 534 1,0 : 3,0 558 138 134 137 149 Ryšavý Tomáš  

 Rozhodčí Horáčková Zdenka           

 LOKO TRUTNOV A 2154 5,0 : 1,0 2039 SKK VRCHLABÍ B  
       12,0 : 4,0        

 Kužel Miroslav 142 144 140 141 567 4,0 : 0,0 497 136 128 116 117 Glos Josef Ml.  

 Vlček Michal 134 132 133 141 540 2,0 : 2,0 549 129 146 119 155 Maršík Pavel  

 Kratochvíl Karel 131 135 116 132 514 3,0 : 1,0 492 126 124 128 114 Šťastník Vladimír  

 Ryšavý Tomáš 148 132 117 136 533 3,0 : 1,0 501 127 127 121 126 Ringel Milan St.  

 Rozhodčí: Ivan Kulich           



     

 

16 

 

 SOKOL CHOTOVINY 4239 6,0 : 6,0 4312 LOKO TÁBOR B  
       14,0 : 18,0        

 SOKOL CHOTOVINY 2101 4,0 : 2,0 2078 LOKO TÁBOR B  
       8,5 : 7,5        

 Křemen Petr Ml. 110 135 118 125 488 1,0 : 3,0 523 131 122 134 136 Macháček Josef  

 Hrstka Libor 141 149 134 131 555 3,5 : 0,5 511 131 123 133 124 Zeman Zdeněk  

 Hein Zbyněk 141 127 140 141 549 2,0 : 2,0 531 121 145 139 126 Kučera Vladimír  

 Bartoň Jan 126 134 115 134 509 2,0 : 2,0 513 128 127 128 130 Fořter Milan  

 Rozhodčí Hein Zbyněk           

 LOKO TÁBOR B 2234 4,0 : 2,0 2138 SOKOL CHOTOVINY  
       10,5 : 5,5        

 Fořter Milan 135 134 140 152 561 1,5 : 2,5 533 120 141 134 138 Bartoň Jan  

 Zeman Zdeněk 145 146 127 144 562 3,0 : 1,0 533 125 137 134 137 Křemen Petr  

 Pravdík Josef 97 138 138 145 518 2,0 : 2,0 533 123 142 135 133 Hein Zbyněk  

 Kučera Vladimír 144 146 147 156 593 4,0 : 0,0 539 130 142 136 131 Hrstka Libor  

 Rozhodčí: neuveden           

 BANÍK STŘÍBRO 4140 6,0 : 6,0 4156 CB DOB ŘANY B  
       13,5 : 18,5        

 BANÍK STŘÍBRO 2084 4,0 : 2,0 2049 CB DOBŘANY B  
       8,0 : 8,0        

 Harančík Jaroslav 129 137 130 144 540 1,0 : 3,0 560 133 132 142 153 Bek Milan  

 Treppesch Pavel 132 131 106 115 484 2,0 : 2,0 493 130 120 124 119 Fišer Josef  

 Lipchavský Roman  137 121 120 124 502 2,0 : 2,0 500 105 141 133 121 Solfronk Jakub  

 Vraniak Bernard 142 141 143 132 558 3,0 : 1,0 496 141 127 120 108 Šneberger Michal  

 Rozhodčí Šraga Vladimír           

 CB DOBŘANY B 2107 4,0 : 2,0 2056 BANÍK ST ŘÍBRO  
       10,5 : 5,5        

 Solfronk Jakub 133 91 129 138 491 1,0 : 3,0 530 119 136 136 139 Harančík Jaroslav  

 Fišer Josef 131 142 127 139 539 4,0 : 0,0 504 125 123 126 130 Šraga Vladimír  

 Musil Ondřej 125 126 134 153 538 1,5 : 2,5 546 153 137 133 123 Čech Jan  

 Šneberger Michal 127 132 135 145 539 4,0 : 0,0 476 120 111 129 116 Vlček Milan  

 Rozhodčí: Koubský Jan           

 SKK JIČÍN A 4374 11,0 : 1,0 4072 SKPK HRADEC KRALOVE B  
       22,0 : 10,0        

 SKK JIČÍN A 2128 6,0 : 0,0 1971 SKPK HRADEC KRALOVE B  
       12,0 : 4,0        

 Vik Miloslav 114 122 134 149 519 3,0 : 1,0 501 132 121 121 127 Janeček Michal  

 Drábek Jiří 135 164 143 148 590 4,0 : 0,0 479 122 114 123 120 Vlášek Bartoloměj  

 Vik Lukáš 110 130 140 133 513 2,0 : 2,0 499 136 117 126 120 Pardubský Josef  

 Soukup Jaroslav 131 125 114 136 506 3,0 : 1,0 492 124 131 115 122 Gutler Jaroslav  

 Rozhodčí Viková Dana           



     

 

17 

 

 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ B 2101 1,0 : 5,0 2246 SKK JI ČÍN A  
       6,0 : 10,0        

 Šolc Martin 135 120 132 111 498 1,0 : 3,0 559 136 140 151 132 Vik Miloslav  

 Gütler Jaroslav 141 153 138 141 573 4,0 : 0,0 525 127 126 140 132 Bína Jan  

 Machač Jiří 117 125 142 140 524 0,0 : 4,0 594 161 154 139 140 Vejvara Jiří  

 Pardubský Josef 137 127 126 116 506 1,0 : 3,0 568 124 125 155 164 Vik Lukáš  
 Střídání: Janeček Michal za Jiří Machač - SKPK Hradec Králové B - 61.hod   

 Rozhodčí: JUDr. Jiří Prokop           

 SKK NÁCHOD B 4257 10,0 : 2,0 4128 LOKO TRUTNOV B  
       18,0 : 14,0        

 SKK NÁCHOD B 2178 6,0 : 0,0 2097 LOKO TRUTNOV B  
       9,0 : 7,0        

 Milan Gajdoš 135 134 153 135 557 2,0 : 2,0 529 126 122 145 136 Miloš Veigl  

 Aleš Tichý 137 141 133 124 535 3,0 : 1,0 517 108 114 129 166 Zbyněk Röszler  

 Jan Horn 123 145 135 149 552 2,0 : 2,0 539 121 139 143 136 Josef Prokopec  

 Miloš Voleský 135 143 131 125 534 2,0 : 2,0 512 135 116 119 142 Aleš Kotek  

 Rozhodčí ved.družstev           

 LOKO TRUTNOV B 2031 2,0 : 4,0 2079 SKK NÁCHOD B  
       7,0 : 9,0        

 Frinta Radek 107 124 145 129 505 3,0 : 1,0 474 122 128 111 113 Doucha Jiří St.  

 Veigl Miloš 123 146 119 135 523 3,0 : 1,0 512 116 114 141 141 Tichý Aleš  

 Prokopec Josef 112 125 146 128 511 1,0 : 3,0 551 145 139 134 133 Voleský Miloš  

 Babka Zdeněk 115 126 122 129 492 0,0 : 4,0 542 133 138 132 139 Majer Tomáš  

 Rozhodčí: Ivan Kulich           

 KK ČESKÝ KRUMLOV 4111 11,0 : 1,0 3980 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE B  
       21,0 : 11,0        

 KK ČESKÝ KRUMLOV 2032 6,0 : 0,0 1950 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE B  
       11,5 : 4,5        

 Kouba Martin 130 135 130 128 523 3,5 : 0,5 486 128 119 121 118 Vrecko Luboš  

 Ferenčík František 134 127 117 117 495 2,0 : 2,0 479 127 126 115 111 Dubenský Václav  

 Weis Robert 129 135 120 134 518 3,0 : 1,0 505 122 141 123 119 Chvátal Marek  

 Kolouch Pavel 126 131 111 128 496 3,0 : 1,0 480 112 124 125 119 Soukup Karel  

 Rozhodčí Kolouch Pavel           

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE B 2030 1,0 : 5,0 2079 KK ČESKÝ KRUMLOV  
       6,5 : 9,5        

 Vrecko Luboš 150 138 125 114 527 1,0 : 3,0 514 122 128 143 121 Kouba Martin  

 Běhoun Jaroslav 119 125 122 117 483 2,5 : 1,5 478 129 110 120 119 Ferenčík František  

 Dubenský Václav 131 126 110 114 481 2,0 : 2,0 508 131 135 124 118 Kolouch Pavel  

 Ivan Josef 152 125 143 119 539 1,0 : 3,0 579 125 150 153 151 Weis Robert  

 Rozhodčí: Běhoun Jaroslav           



     

 

18 

 

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 3979 8,0 : 4,0 3866 SOKOL PÍSEK  
       19,5 : 12,5        

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 2051 6,0 : 0,0 1877 SOKOL PÍSEK  
       13,5 : 2,5        

 Augustin Marek  138 135 144 113 530 3,0 : 1,0 486 109 108 142 127 Votýpka Jiří  

 Stránský Radek 135 113 132 131 511 3,5 : 0,5 492 131 127 112 122 Brückler Tomáš  

 Baudyš Jan 124 130 116 131 501 3,0 : 1,0 454 116 98 112 128 Kolařík Petr  

 Filakovský Martin 138 120 119 132 509 4,0 : 0,0 445 114 117 98 116 Vanžura Milan  

 Rozhodčí Hrbek Zdeněk           

 SOKOL PÍSEK 1989 4,0 : 2,0 1928 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A  
       10,0 : 6,0        

 Brückler Tomáš 142 144 130 126 542 4,0 : 0,0 489 108 109 140 132 Stránský Radek  

 Kolařík Petr 133 118 111 118 480 1,0 : 3,0 504 128 137 123 116 Baudyš Jan  

 Votýpka Jiří 137 124 108 127 496 4,0 : 0,0 419 123 94 102 100 Augustin Marek  

 Vanžura Milan 109 110 116 136 471 1,0 : 3,0 516 120 146 131 119 Filakovský Martin  

 Rozhodčí: Králová           

 SOKOL KDYNĚ 4421 10,0 : 2,0 4076 SOKOL ÚJEZD SV. K ŘÍŽE  
       22,5 : 9,5        

 SOKOL KDYNĚ 2238 5,0 : 1,0 2036 SOKOL ÚJEZD SV. K ŘÍŽE  
       11,0 : 5,0        

 Pytlík Viktor 159 182 146 135 622 4,0 : 0,0 520 120 141 133 126 Pivoňka Miroslav  

 Kuželík Václav 140 136 129 140 545 4,0 : 0,0 483 112 128 122 121 Praštil Václav  

 Götz Jiří 145 146 127 118 536 1,0 : 3,0 540 123 148 123 146 Jankovský Oldřich  

 Dvořák Jindřich 114 152 121 148 535 2,0 : 2,0 493 103 141 125 124 Dufek Jaroslav  

 Rozhodčí Jan Lommer           

 SOKOL ÚJEZD SV. K ŘÍŽE 2040 1,0 : 5,0 2183 SOKOL KDYN Ě  
       4,5 : 11,5        

 Pivoňka Miroslav 125 155 119 135 534 0,0 : 4,0 603 152 138 158 155 Pytlík Viktor  

 Praštil Václav 119 125 130 126 500 3,0 : 1,0 496 143 122 120 111 Gıtz Jiří  

 Jankovský Oldřich 132 117 129 112 490 0,5 : 3,5 522 113 143 134 132 Lommer Jan  

 Dufek Jaroslav 132 112 147 125 516 1,0 : 3,0 562 140 110 134 178 Dvořák Jindřich  

 Rozhodčí: Pivoňka Roman           

 SKK HOŘICE 4100 10,0 : 2,0 3996 LOKO TRUTNOV C  
       18,0 : 14,0        

 SKK HOŘICE 2056 5,0 : 1,0 1985 LOKO TRUTNOV C  
       10,0 : 6,0        

 Kroupa Radek 159 135 138 125 557 4,0 : 0,0 485 122 113 118 132 Slavík Karel  

 Dymáček Zdeněk 113 135 127 136 511 2,5 : 1,5 488 113 127 122 126 Kačer Milan  

 Vokáč Petr 127 146 115 109 497 2,0 : 2,0 479 124 126 110 119 Tůma Jaromír  

 Vondráček Ivan 141 111 126 113 491 1,5 : 2,5 533 134 125 133 141 Jankto František  

 Rozhodčí: Novotný Jindřich           



     

 

19 

 

 LOKO TRUTNOV C 2011 1,0 : 5,0 2044 SKK HO ŘICE A  
       8,0 : 8,0        

 Slavík Karel 136 132 110 120 498 2,0 : 2,0 510 123 140 118 129 Vokáč Petr  

 Jankto František 116 124 132 109 481 1,0 : 3,0 508 129 136 105 138 Dymáček Zdeněk  

 Kačer Milan 134 149 107 140 530 3,0 : 1,0 523 131 136 130 126 Horák Luděk  

 Řehák Libor 120 134 129 119 502 2,0 : 2,0 503 116 133 113 141 Vondráček Ivan  

 Rozhodčí: Milan KAČER           

 SKK JIČÍN B 4306 9,0 : 3,0 4162 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B  
       17,0 : 15,0        

 SKK JIČÍN B 2161 4,0 : 2,0 2116 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B  
       8,0 : 8,0        

 Plaňanský Agaton 130 148 129 115 522 1,0 : 3,0 521 121 132 127 141 Mýl Kamil  

 Kapucián Jiří 142 126 143 150 561 2,0 : 2,0 543 121 130 149 143 Adamů František  

 Kříž Pavel 128 141 152 125 546 3,0 : 1,0 508 129 127 128 124 Vlček Michal  

 Kříž Jaroslav 134 140 136 122 532 2,0 : 2,0 544 143 129 122 150 Balcar Daniel  

 Rozhodčí Kříž Pavel           

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 2046 1,0 : 5,0 2145 SKK JI ČÍN B  
       7,0 : 9,0        

 Mýl Kamil 107 132 128 116 483 0,0 : 4,0 551 149 132 136 134 Plaňanský Agaton Ml.  

 Vlček Michal 114 135 127 131 507 2,0 : 2,0 523 128 135 110 150 Kříž Pavel  

 Janko Lukáš 128 126 143 156 553 3,0 : 1,0 539 150 119 144 126 Plaňanský Agaton St.  

 Adamů František 126 125 130 122 503 2,0 : 2,0 532 157 127 118 130 Kříž Jaroslav  

 Rozhodčí: Lukáš Janko           

 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 4216 9,0 : 3,0 4110 SOKOL ŠANOV A   
       19,0 : 13,0        

 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 2170 5,0 : 1,0 2139 SOKOL ŠANOV A   
       10,0 : 6,0        

 Zálešák Zdeněk 146 137 147 142 572 2,0 : 2,0 537 143 125 147 122 Torony Ivan  

 Klečka Zdeněk 134 139 133 144 550 3,0 : 1,0 537 133 156 125 123 Bakaj Petr  

 Hosaja Zdeněk 134 129 124 114 501 2,0 : 2,0 529 130 139 128 132 Torony Marian  

 Pihár  Antonín 135 142 144 126 547 3,0 : 1,0 536 128 141 136 131 Červenka Stanislav  

 Rozhodčí Zálešák Zdeněk           

 SOKOL ŠANOV A 1971 2,0 : 4,0 2046 PODLUŽAN PRUŠÁNKY   
       7,0 : 9,0        

 Mika Jiří 119 117 126 137 499 1,0 : 3,0 504 145 111 119 129 Zálešák Jan  

 Torony Ivan 107 115 140 145 507 2,0 : 2,0 495 131 116 129 119 Esterka Stanislav  

 Torony Marian 132 128 104 120 484 3,0 : 1,0 496 113 146 113 124 Zálešák Stanislav  

 Červenka Stanislav 117 135 116 113 481 1,0 : 3,0 551 148 141 117 145 Zálešák Zdeněk  

 Rozhodčí: Procházka Aleš           



     

 

20 

 

 ČKD BLANSKO 4274 10,0 : 2,0 4071 SOKOL ŠANOV B  
       22,0 : 10,0        

 ČKD BLANSKO 2127 5,0 : 1,0 2044 SOKOL ŠANOV B  
       10,0 : 6,0        

 Němec Ondřej 161 120 157 129 567 2,0 : 2,0 508 131 128 126 123 Procházka Aleš  

 Honc Martin 134 123 116 128 501 2,0 : 2,0 505 115 126 139 125 Saidl Karel  

 Musil Ladislav 147 118 136 138 539 3,0 : 1,0 527 126 127 146 128 Staník Jiří  

 Flek Roman 115 133 127 145 520 3,0 : 1,0 504 120 123 121 140 Červenka Tomáš  

 Rozhodčí Šmerda Jan           

 SOKOL ŠANOV B 2027 1,0 : 5,0 2147 ČKD BLANSKO  
       4,0 : 12,0        

 Saidl Karel 120 128 141 120 509 0,0 : 4,0 551 144 146 132 129 Flek Roman  

 Kacetl Ladislav 122 119 126 123 490 0,0 : 4,0 561 125 146 148 142 Němec Ondřej  

 Staník Jiří 131 139 113 117 500 2,0 : 2,0 512 143 133 115 121 Honc Martin  

 Červenka Tomáš 128 144 130 126 528 2,0 : 2,0 523 119 144 124 136 Havíř Petr  

 Rozhodčí: Procházka Aleš           

Druhé kolo základní části. 

Termín: do 9.prosince 2012 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-pouze *.doc) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 

 1 Červený Kostelec A - Trutnov A 

 2 Konstruktiva C - Rudná B   27.11. 19:00 5:1 (8,5:7,5) 

 3 Loučovice - Tábor B 

 4 Rudná A - DP Praha   12.11. 17:30 2:4 (7:9) 

 5 Rokycany A - Dobřany B 

 6 Chomutov - Šluknov     25.11. 10:00 

 7 Neratovice - Tehovec   4.12. 18:00 13.11. 18:00 

 8 Jičín A - Náchod B 

 9 Rokycany B - Dobřany A 

 10 Tábor A - Český Krumlov 

 11 Loko Č.Budějovice - Nová Bystřice A 

 12 Třebíč B - Kamenice n/Lipou B     13.11. 17:30  

 13 Škoda Plzeň - Kdyně 

 14 Hazlov - Lomnice B 

 15 Loko Ústí n/L - Duchcov B 9:3 (20,5:11,5) 5:1 (10:6) 4:2 (10,5:5,5) 

 16 Slavia K.Vary - Lomnice A   5.12. 18:00 22.11. 17:00 

 17 Hořice - Jičín B 

 18 Přelouč - Hylváty   3.12. 17:00 5:1 (8:8) 



     

 

21 

 

 19 Nové Město na Mor. - Kamenice n/Lipou A     11.11. 14:00 

 20 Rosice - Prušánky 

 21 Vyškov - Blansko 

 22 MS Brno B - Ratíškovice 

 23 Zábřeh - Přerov C 

 24 Bohumín A - SKK Ostrava B     13.11. 16:30 

 25 Prostějov - HKK Olomouc B 

 26 SKK Ostrava A - Bohumín B   4.12. 15:30 12.11. 17:00 

Podrobné výsledky. 

 SOKOL RUDNÁ B 1973 1,0 : 5,0 2058 KONSTRUKTIVA C  
       7,5 : 8,5        

 Zdeněk Mora 117 130 124 125 496 3,0 : 1,0 505 116 123 119 147 Králík Jan  

 Mařánek Jan 124 112 126 112 474 2,0 : 2,0 476 119 116 126 115 Vesecký Stanislav  

 Bachor Vlastimil 132 117 130 102 481 2,0 : 2,0 509 126 123 134 126 Vajc Vladislav  

 Machulka Radek 140 130 125 127 522 0,5 : 3,5 568 134 137 157 140 Šnejdar Miroslav  

 Rozhodčí: Tomáš Keller           

 KK DP PRAHA 1834 4,0 : 2,0 1822 SOKOL RUDNÁ A  
       9,0 : 7,0        

 Strnad Pavel 95 115 130 120 460 3,0 : 1,0 451 113 123 102 113 Kasal Pavel  

 Soukup Petr 108 101 113 110 432 2,0 : 2,0 438 107 106 115 110 Dvořák Milan  

 Novák Jan 122 108 118 116 464 1,0 : 3,0 477 124 124 111 118 Koščo Peter  

 Přeučil Roman 114 125 119 120 478 3,0 : 1,0 456 114 108 96 138 Keller Tomáš  

 Rozhodčí: neuveden           

 LOKO ÚSTÍ N/L 4306 9,0 : 3,0 4167 SOKOL DUCHCOV B  
       20,5 : 11,5        

 LOKO ÚSTÍ N/L 2118 5,0 : 1,0 2014 SOKOL DUCHCOV B  
       10,0 : 6,0        

 Šípek Jiří 135 139 134 130 538 2,0 : 2,0 547 120 126 158 143 Semelka Jiří  

 Vrbata Martin 138 133 126 148 545 4,0 : 0,0 462 113 118 110 121 Kopecký František  

 Jalovecký Radek 123 124 135 114 496 2,0 : 2,0 490 121 132 131 106 Martínek Václav  

 Holub Josef 150 121 127 141 539 2,0 : 2,0 515 113 140 128 134 Šporer Pavel  
 Střídání: Miroslav Hilzensauer za František Kopecký - Sokol Duchcov B - 91.hod   

 Rozhodčí Josef Strachoň           

 SOKOL DUCHCOV B 2153 2,0 : 4,0 2188 LOKO ÚSTÍ N/L  
       5,5 : 10,5        

 Hilzensauer Miroslav 146 145 136 131 558 2,5 : 1,5 538 131 140 141 126 Jalovecký Radek  

 Semelka Jiří 122 137 146 139 544 1,0 : 3,0 553 144 120 154 135 Šípek Jiří  

 Martínek Václav st. 126 122 120 142 510 0,0 : 4,0 571 152 126 141 152 Vrbata Martin  

 Kopecký František 130 134 134 143 541 2,0 : 2,0 526 124 124 141 137 Holub Josef  

 Rozhodčí: Strachoň Josef           



     

 

22 

 

 JISKRA HYLVÁTY 2063 1,0 : 5,0 2112 SKK P ŘELOUČ  
       8,0 : 8,0        

 Stejskal Rudolf 141 128 118 118 505 2,0 : 2,0 516 149 120 126 121 Miláček Petr  

 Januška Milan 126 124 122 133 505 1,0 : 3,0 519 134 136 108 141 Klička Pavel  

 Kaplan Zdeněk 140 132 123 124 519 2,0 : 2,0 530 127 141 124 138 Lang Karel  

 Stejskal Jakub 133 152 122 127 534 3,0 : 1,0 547 125 146 145 131 Zeman Petr  

 Rozhodčí: Glac Petr           

 Jednotlivci (100)  
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Kdyně 622 229 0  
 2. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Újezd Sv. Kříže 603 215 0  
 3. Vejvara Jiří SKK Jičín A Hradec Králové 594 212 1  
 4. Kučera Vladimír KK Loko Tábor B Tábor 593 230 1  
 5. Drábek Jiří SKK Jičín A Jičín 590 193 2  
 6. Víšek Petr SKPK Hradec Kr. A Červený Kostelec 580 231 4  
 7. Weis Robert KK Český Krumlov Nová Bystřice 579 209 4  
 8. Gütler Jaroslav SKPK Hradec Kr. B Hradec Králové 573 206 1  
 9. Nedomlel Aleš  TJ Červený Kostelec A Hradec Králové 573 192 5  
 10. Zálešák Zdeněk Podlužan Prušánky Prušánky 572 201 2  
 11. Vrbata Martin Loko Ústí n/L Duchcov 571 213 1  
 12. Vik Lukáš SKK Jičín A Hradec Králové 568 196 1  
 13. Šnejdar Miroslav KK Konstruktiva C Rudná  568 192 2  
 14. Kužel Miroslav Loko Trutnov A Trutnov 567 208 1  
 15. Němec Ondřej ČKD Blansko Blansko 567 185 0  
 16. Adamů Jan  TJ Červený Kostelec A Hradec Králové 565 202 2  
 17. Dvořák Jindřich Sokol Kdyně Újezd Sv. Kříže 562 204 1  
 18. Zeman Zdeněk KK Loko Tábor B Tábor 562 196 1  
 19. Němec Ondřej ČKD Blansko Šanov 561 211 2  
 20. Fořter Milan KK Loko Tábor B Tábor 561 194 1  
 21. Kapucián Jiří SKK Jičín B Jičín 561 194 2  
 22. Bek Milan CB Dobřany B Stříbro 560 204 5  
 23. Vik Miloslav SKK Jičín A Hradec Králové 559 192 1  
 24. Ryšavý Tomáš Loko Trutnov A Vrchlabí 558 209 1  
 25. Hilzensauer Miroslav Sokol Duchcov B Duchcov 558 188 3  
 26. Vraniak Bernard Baník Stříbro Stříbro 558 161 7  
 27. Kroupa Radek SKK Hořice Hořice 557 199 1  
 28. Milan Gajdoš SKK Náchod B Náchod 557 180 3  
 29. Mrkos Ondřej TJ Červený Kostelec A Hradec Králové 557 175 6  
 30. Maršík Pavel SKK Vrchlabí B Vrchlabí 555 180 2  
 31. Hrstka Libor Sokol Chotoviny Chotoviny 555 179 3  
 32. Hanzlíček David SKPK Hradec Kr. A Hradec Králové 554 192 6  
 33. Šípek Jiří Loko Ústí n/L Duchcov 553 188 5  
 34. Janko Lukáš TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 553 180 3  
 35. Jan Horn SKK Náchod B Náchod 552 192 2  
 36. Voleský Miloš SKK Náchod B Trutnov 551 209 4  
 37. Flek Roman ČKD Blansko Šanov 551 198 4  
 38. Plaňanský Agaton Ml. SKK Jičín B Červený Kostelec 551 191 3  
 39. Zálešák Zdeněk Podlužan Prušánky Šanov 551 190 1  
 40. Klečka Zdeněk Podlužan Prušánky Prušánky 550 189 2  
 41. Hein Zbyněk Sokol Chotoviny Chotoviny 549 187 2  
 42. Maršík Pavel SKK Vrchlabí B Trutnov 549 176 2  
 43. Semelka Jiří Sokol Duchcov B Ústí n/L 547 199 2  
 44. Pihár  Antonín Podlužan Prušánky Prušánky 547 182 4  
 45. Zeman Petr SKK Přelouč Hylváty 547 182 6  
 46. Mýl  Martin TJ Červený Kostelec A Červený Kostelec 546 189 2  
 47. Kříž Pavel SKK Jičín B Jičín 546 187 1  
 48. Čech Jan Baník Stříbro Dobřany 546 176 3  



     

 

23 

 

 49. Vrbata Martin Loko Ústí n/L Ústí n/L 545 178 3  
 50. Kuželík Václav Sokol Kdyně Kdyně 545 166 2  
 51. Semelka Jiří Sokol Duchcov B Duchcov 544 203 5  
 52. Balcar Daniel TJ Červený Kostelec B Jičín 544 176 3  
 53. Adamů František TJ Červený Kostelec B Jičín 543 183 9  
 54. Mýl Martin  TJ Červený Kostelec A Hradec Králové 543 153 5  
 55. Brückler Tomáš Sokol Písek Písek 542 186 4  
 56. Majer Tomáš SKK Náchod B Trutnov 542 175 3  
 57. Kopecký František Sokol Duchcov B Duchcov 541 178 2  
 58. Vlček Michal Loko Trutnov A Trutnov 540 180 9  
 59. Harančík Jaroslav Baník Stříbro Stříbro 540 173 1  
 60. Jankovský Oldřich Sokol Újezd sv. Kříže Kdyně 540 167 7  
 61. Fišer Josef CB Dobřany B Dobřany 539 203 1  
 62. Hrstka Libor Sokol Chotoviny Tábor 539 188 4  
 63. Holub Josef Loko Ústí n/L Ústí n/L 539 181 5  
 64. Musil Ladislav ČKD Blansko Blansko 539 175 1  
 65. Ivan Josef Jiskra Nová Bystřice B Nová Bystřice 539 173 1  
 66. Šneberger Michal CB Dobřany B Dobřany 539 171 4  
 67. Josef Prokopec Loko Trutnov B Náchod 539 166 9  
 68. Plaňanský Agaton St. SKK Jičín B Červený Kostelec 539 154 7  
 69. Musil Ondřej CB Dobřany B Dobřany 538 185 6  
 70. Jalovecký Radek Loko Ústí n/L Duchcov 538 166 9  
 71. Šípek Jiří Loko Ústí n/L Ústí n/L 538 159 2  
 72. Torony Ivan Sokol Šanov A Prušánky 537 205 1  
 73. Prokop Jiří SKPK Hradec Kr. A Červený Kostelec 537 173 8  
 74. Bakaj Petr Sokol Šanov A Prušánky 537 163 8  
 75. Götz Jiří Sokol Kdyně Kdyně 536 180 5  
 76. Červenka Stanislav Sokol Šanov A Prušánky 536 155 7  
 77. Víšek Petr SKPK Hradec Kr. A Hradec Králové 535 181 5  
 78. Aleš Tichý SKK Náchod B Náchod 535 180 5  
 79. Dvořák Jindřich Sokol Kdyně Kdyně 535 179 1  
 80. Novák Pavel TJ Červený Kostelec A Červený Kostelec 535 177 7  
 81. Stejskal Jakub Jiskra Hylváty Hylváty 534 188 6  
 82. Šťastník Vladimír SKK Vrchlabí B Vrchlabí 534 181 4  
 83. Miloš Voleský SKK Náchod B Náchod 534 180 2  
 84. Pivoňka Miroslav Sokol Újezd Sv. Kříže Újezd Sv. Kříže 534 172 9  
 85. Bartoň Jan Sokol Chotoviny Tábor 533 199 3  
 86. Ryšavý Tomáš Loko Trutnov A Trutnov 533 178 2  
 87. Jankto František Loko Trutnov C Hořice 533 177 7  
 88. Ringel Milan SKK Vrchlabí B Vrchlabí 533 176 4  
 89. Hein Zbyněk Sokol Chotoviny Tábor 533 169 7  
 90. Křemen Petr Sokol Chotoviny Tábor 533 152 13  
 91. Kříž Jaroslav SKK Jičín B Jičín 532 183 2  
 92. Kříž Jaroslav SKK Jičín B Červený Kostelec 532 164 11  
 93. Kučera Vladimír Loko Tábor B Chotoviny 531 157 9  
 94. Harančík Jaroslav Baník Stříbro Dobřany 530 187 6  
 95. Augustin Marek  Jiskra Nová Bystřice A Nová Bystřice 530 176 4  
 96. Kačer Milan Loko Trutnov C Trutnov 530 175 4  
 97. Lang Karel SKK Přelouč Hylváty 530 151 5  
 98. Miloš Veigl Loko Trutnov B Náchod 529 181 9  
 99. Červinka Jiří Loko Trutnov A Vrchlabí 529 172 4  
 100. Torony Marian Sokol Šanov A Prušánky 529 161 4  
 

   Družstva (50)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. SKK Jičín A Hradec Králové 2246 765 6 
 2. Sokol Kdyně Kdyně 2238 754 8 
 3. TJ Červený Kostelec A Hradec Králové 2238 722 18 
 4. KK Loko Tábor B Tábor 2234 779 11 



     

 

24 

 

 5. Loko Ústí n/L Duchcov 2188 733 18 
 6. Sokol Kdyně Újezd Sv. Kříže 2183 727 13 
 7. SKK Náchod B Náchod 2178 732 12 
 8. Podlužan Prušánky Prušánky 2170 747 15 
 9. SKK Jičín B Jičín 2161 729 8 
 10. Loko Trutnov A Trutnov 2154 735 15 
 11. Sokol Duchcov B Duchcov 2153 719 15 
 12. SKPK Hradec Králové A Červený Kostelec 2150 735 26 
 13. ČKD Blansko Šanov 2147 738 15 
 14. SKK Jičín B Červený Kostelec 2145 676 22 
 15. Sokol Šanov A Prušánky 2139 684 20 
 16. Sokol Chotoviny Tábor 2138 708 27 
 17. SKK Vrchlabí B Vrchlabí 2133 702 20 
 18. SKK Jičín A Jičín 2128 669 7 
 19. ČKD Blansko Blansko 2127 688 15 
 20. Loko Ústí n/L Ústí N/L 2118 668 14 
 21. TJ Červený Kostelec B Jičín 2116 695 26 
 22. SKK Přelouč Hylváty 2112 677 17 
 23. TJ Červený Kostelec A Červený Kostelec 2111 703 22 
 24. CB Dobřany B Dobřany 2107 709 25 
 25. SKPK Hradec Králové B Hradec Králové 2101 664 28 
 26. Sokol Chotoviny Chotoviny 2101 662 15 
 27. Loko Trutnov B Náchod 2097 693 30 
 28. Baník Stříbro Stříbro 2084 642 22 
 29. SKK Náchod B Trutnov 2079 704 22 
 30. KK Český Krumlov Nová Bystřice 2079 687 24 
 31. Loko Tábor B Chotoviny 2078 697 24 
 32. Loko Trutnov A Vrchlabí 2076 720 16 
 33. Jiskra Hylváty Hylváty 2063 693 19 
 34. KK Konstruktiva C Rudná  2058 637 26 
 35. Baník Stříbro Dobřany 2056 695 26 
 36. SKK Hořice Hořice 2056 668 18 
 37. SKPK Hradec Králové  A Hradec Králové 2054 656 23 
 38. Jiskra Nová Bystřice A Nová Bystřice 2051 651 12 
 39. CB Dobřany B Stříbro 2049 671 29 
 40. TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 2046 638 27 
 41. Podlužan Prušánky Šanov 2046 635 21 
 42. SKK Hořice Trutnov 2044 680 29 
 43. Sokol Šanov B Blansko 2044 605 28 
 44. Sokol Újezd Sv. Kříže Újezd Sv. Kříže 2040 653 23 
 45. SKK Vrchlabí B Trutnov 2039 663 19 
 46. Sokol Újezd sv. Kříže Kdyně 2036 642 33 
 47. KK Český Krumlov Český Krumlov 2032 627 28 
 48. Loko Trutnov B Trutnov 2031 613 43 
 49. Jiskra Nová Bystřice B Nová Bystřice 2030 663 22 
 50. Sokol Šanov B Šanov 2027 646 22 

 
Pavouk na následující stránce. 



     

 

25 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2012/13 - základní kola – muži – část 1/3 
     

 Los  1.kolo  2.kolo  3.kolo  Postupující  
 

 do 11.listopadu 2012 do 9.prosince 2012 do 13.ledna 2013 do nadstavby   

 
    

103 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   Konstruktiv a B  
 

 
    

 101 Červený Kostelec A    
 

 
 Červený Kostelec A   

105 Hradec Králové A 8:4 (19:13)   
 

 
    

102 Trutnov A    
 

 
 Trutnov A   

104 Vrchlabí B 7:5 (19:13)   
 

 
    

 112 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Konstr uktiva C   
 

 
    

 115 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rudná B   

 
    

 111 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Lou čovice   
 

 
    

113 Chotoviny    

 
 Tábor B   

114 Tábor B 6:6 (18:14)   

 
    

 124 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rudná A   
 

 
    

125 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  DP Praha   

 
    

121 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rokyca ny A   

 
    

122 Stříbro    

 
 Dobřany B   

123 Dobřany B 6:6 (18,5:13,5)   

 
    

 131 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   Kosmonosy  
 

 
    

 132 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Chomut ov   
 

 
    

 133 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Šlukno v   
 

 
    

142 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Nerato vice   

 
    

146 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Tehove c   

 
    

 141 Jičín A    
 

 
 Jičín A   

145 Hradec Králové B 11:1 (22:10)   
 

 
    

143 Náchod B    
 

 
 Náchod B   

144 Trutnov B 10:2 (18:14)   
 

 
    

152 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rokyca ny B   

 
    

153 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Dobřany A   

 
    

154 Český Krumlov    

 
 Český Krumlov   

155 Nová Byst řice B 11:1 (21:11)   

 
    

151 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Tábor A   



     

 

26 

 

 
    

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2012/13 - základní kola – muži – část 2/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 11.listopadu 2012 do 9.prosince 2012 do 13.ledna 2013 do nadstavby   

 
    

161 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Loko České Bud ějovice   

 
    

162 Nová Byst řice A    

 
 Nová Byst řice A   

165 Písek 8:4 (19,5:12,5)   

 
    

163 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  TJ Třebíč B   

 
    

164 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Kameni ce nad Lipou B   

 
    

171 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Škoda Plzeň 
 

 

 
    

 173 Kdyn ě    
 

 
 Kdyn ě   

174 Újezd sv.K říže 10:2 (22,5:9,5)   

 
    

172 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Hazlov    

 
    

 175 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Lomnic e B   

 
    

181 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Loko Ú stí nad Labem   
 

 
  Loko Ústí nad Labem  

 182 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Duchco v B 9:3 (20,5:11,5)  
 

 
    

185 Lomnice C    

 
 Slavia Karlovy Vary   

183 Slavia Karlovy Vary Lomnice C odstoupila   

 
    

184 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Lomnic e A   

 
    

191 Hořice    

 
 Hořice   

196 Trutnov C 10:2 (18:14)   

 
    

 192 Jičín B    

 
 Jičín B   

195 Červený Kostelec B 9:3 (17:15)   

 
    

193 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Přelou č   
 

 
    

 194 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Hylvát y   

 
    

202 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rybník  
 

 
    

201 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Přerov B  
 

 
    

213 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Nové Město   
 

 
    

 214 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Kameni ce n/Lipou A   
 

 
    

211 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rosice    

 
    

212 Prušánky    

 
 Prušánky   

215 Šanov A 9:3 (19:13)   

 
    

 



     

 

27 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2012/13 - základní kola – muži – část 3/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 11.listopadu 2012 do 9.prosince 2012 do 13.ledna 2013 do nadstavby   

 
    

222 Blansko    

 
 Blansko   

224 Šanov B 10:2 (22:10)   

 
    

221 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Vyškov    

 
    

223 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Valašské Mez iříčí B  

 
    

232 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  MS Brn o B   
 

 
    

 233 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Ratíšk ovice   
 

 
    

231 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Zábřeh   

 
    

234 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Přerov C   

 
    

242 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Vsetín  
 

 
    

241 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Bohumí n A   

 
    

243 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Os trava B   

 
    

 251 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Prost ějov   

 
    

 253 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  HKK Ol omouc B   

 
    

252 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Os trava A   

 
    

 254 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Bohumí n B   

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Třebíč, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


